TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br

PORTARIA Nº 1966, DE 06 DE JUNHO DE 2024.

A Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE, Presidente do Tribunal de Justiça do
Estado do Amazonas, no exercício da competência conferida pelo artigo 45, I, da Lei Complementar nº
261, de 28 de dezembro de 2023, e

CONSIDERANDO o Encaminhamento SECOP/ATFC (1609687) e a Decisão
GABPRES (1613895), exarada nos autos do Processo Administrativo SEI/TJAM nº 2023/000016773-00,

RESOLVE

DESIGNAR a servidora JUSSARA FERREIRA BARRONCAS DE
ASSUNÇÃO como Suplente, do Contrato Administrativo 022/2023-FUNJEAM, celebrado entre a
empresa MONGERAL AEGON SEGUROS E PREVIDÊNCIA S/A e esta Corte de Justiça.

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Gabinete da Presidência do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas,
Manaus/AM, data registrada no sistema.

(assinado digitalmente)
Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE

Presidente

Documento assinado eletronicamente por Nélia Caminha Jorge, Desembargadora de Justiça, em
06/06/2024, às 12:37, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1618393 e o
código CRC E42B1469.

2023/000016773-00 1618393v7

16/09/2024, 14:48 SEI/TJAM - 1618393 - Portaria

https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1781113&infra_siste… 1/1